REPUBLICA DE CHILE
PROVINCIA DE LINARES

I. MUNICIPALIDAD DE PARRAL
Departamento de Personal

DECRETO EXENTO N° 226! /

PARRAL, Noviembre 10 det2011.-

VISTOS:
1.- Las facultades que me confiere la ley N° 18.685/88 ley Organica
Constitucional de Municipalidades v sus posteriores modificaciones.
Z2- Lo establecido en la ley N® 18.883/89, ley que Aprueba el Estatuto
Administrativo para Funcionarios Municipalaes,

DECRETO:

1.~ POSTERGASE, por razones de buen servicio, Veinticinco (25) dias de
Feriado Legal correspondiente al afio 2011, para el afio 2012, al siguiente funcionaric
municipal.-

CESAR PATRICIO SOTO PALMA, Administrativo, Grado 14° E.M R.-

N® DIAS DESDE HASTA

25 08.11.2011 13.12.2011.-

DISTRIBUCLAN

- Archivo-

- Personal,

- Administracion

“Parral, Tierra Natal de Pablo Neruds, enel Centepwrio desu Natalicio, 12 decddulin Fols- 200447
Dieciocho N 720, fono: 73 — 037700, fax: 73 = 637704, www parral.cl, e-muail: parmlidiic,cl



_l_-::;:_-?;i'r-‘c 1'
REPUBLICA DE CHILE
PROVINCIA DE LINARES
I. MUNICIPALIDAD DE PARRAL
Departamento de Personal

SOLICITUD DE FERIADO LEGAL

SOTO - PALMA CESAR PATRICIO
Apellido Paterno Apellido Materno Nombres
08.067.325-6 147
R.UT, Grado

ALCALDIA TESORERIA MUNICIPAL
Direccion Unidad

Al sefor alcalde de la comuna de Parral, solicito Feriado Legal

correspondiente al afio _ 2011 , de acuerdo con lo sefialado en la Ley N°
18.883 de 1989, ley que Aprueba el Estatuto Administrativo para Funcionarios
Municipales.

Dias habiles solicitados 25 DIAS

A contar desde el : 08/11/2001 hasta el 13/12/2011

Dias pendmntes 0 /
%bﬁfﬁﬁ,@‘ ,{f* /é//""é) e %J‘
5

Dl a7 pr'< A7
/jﬁjt/afﬁﬂﬁﬂ;%‘/ﬂﬁf jé

?ﬁ?« A9

IS i L
{’:W Ve B® Jefe Directo _ Firma Funcioriasio

Parral , 04.11.2011

“Parral, Tierra Natal de Pablo Neruda, en ¢l L‘emcnm ia Lle st Natallmo E’j de Iuim I9ﬂ4 7994

¥



